Wykaz przedsiewzie¢ do WPF
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Zatacznik Nr 1

Wykaz Przedsiewzie¢
na lata 2015-2018

kwoty w
zt
Jednostka Okres taczne nakiad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji |*4 Y| Limit2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 o
. finansowe zobowigzan
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 4 669 795,00 1173 041,00 427 763,00 385 000,00 305 000,00 2 290 804,00
1.a - wydatki biezace 1279 567,00 434 681,00 47 763,00 5 000,00 5000,00 492 444,00
1.b - wydatki majatkowe 3 390 228,00 738 360,00 380 000,00 380 000,00 300 000,00 1798 360,00
11 Wydatki na programy, E.o_u_a< lub zadania Ni.mnu:m z _u..ou_.n:.n.s. vf;o.cm.o. i : c.g i 10,00 o.oe : 144 398.
realizowanymi z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1.pkt 2i _ 3 S _ St e SRR L R il
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o ﬁ nansach u:v__nuéo_.. AUN.C z_. Auﬂ i
poz:1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 | - wydatki biezace 185 084,00 5740,00 0,00 0,00 0,00 5 740,00
Uczenie sie przez cafe zycie -
1.1.1.1 | COMENIUS - Rozwdj dzieci i mfodziezy Urzgd Gminy 2013 | 2015 185 084,00 5740,00 0,00 0,00 0,00 5740,00
oraz integracja z mtodziezg za granicg
1.1.2 | - wydatki majatkowe 586 280,00 138 360,00 0,00 0,00 0,00 138 360,00
Przeciwdziatanie wykluczeniu cyfrowemu
1.1.2.1 | oraz wyréwnywanie szans mieszkancéw Urzgd Gminy 2014 | 2015 586 280,00 138 360,00 0,00 0,00 0,00 138 360,00
Gminy Kochanowice. -
Rozpowszechnienie dostepu do internetu
wsréd mieszkaricow Gminy Kochanowice
1.2 Wydatki na programy; projekty lub zadania Ni.mNmam z :392»5_ : .,...oo .a...ce o.co._
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: . 7 R e ol
1.21 | - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00
1.2.2 | - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00
13 Wydatki na Eou..»:? vno_m_@ lub N»ana_» vouowio : e S q?ﬁg
: iu_a.:_gnrnsmo i S
1.31 - wydatki biezace 1094 483,00 428 941,00 47 763,00 5 000,00 5 000,00 486 704,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit
zobowigzan

1.3.1.1

Dzierzawa urzadzen elektrycznych oraz
pozostatych elementéw infrastruktury
os$wietlenia drogowego. - Poprawa i
oszczednosc w odwietleniu ulicznym na
terenie Gminy Kochanowice.

Urzad Gminy

2014 | 2016

112 271,00

51 660,00

10 763,00

0,00,

0,00,

62 423,00

1.3.1.2

Opracowanie planu zagospodarowania
przestrzennego - Opracowanie planu
zagospodarowania przestrzennego

Urzad Gminy

2013 | 2018

75 000,00

20 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

35 000,00

1.3.1.3

Swiadczenie ustugi odbierania odpadéw
komunalnych i zagospodarowania tych
odpaddw od witascicieli nieruchomosci,
na ktérych zamieszkujg mieszkaricy,
powstatych na terenie Gminy
Kochanowice. - gospodarka odpadami

Urzad Gminy

2013 | 2016

907 212,00,

357 281,00

32 000,00

0,00

0,00

389 281,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

2 803 948,00

600 000,00

380 000,00

380 000,00

300 000,00

1660 000,00

1.3.2.1

Modernizacja ujecia wody pitnej -
Poprawa sanitarna ujec wody.

Urzad Gminy

2014 | 2015

205 000,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

1.3.2.2

Przebudowa odcinkéw drég, chodnikéw i
placéw gminnych polegajgca na
wzmocnieniu nawierzchni. - Poprawa
bezpieczenstwa, ogélne polepszenie
stanu technicznego infrastruktury
gminnej.

Urzad Gminy

2014 | 2018

900 000,00

250 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

700 000,00

1.3.2.3

Rozbudowa oswietlenia ulicznego na
terenie Gminy Kochanowice

Urzad Gminy

2013 | 2017

519 694,00

50 000,00

80 000,00

80 000,00

0,00

210 000,00

1.3.2.4

Wydtuzenie sieci wodociggoweyj i
kanalizacyjnej na terenie Gminy
Kochanowice - wydtuZzenie sieci
wodociggowej i kanalizacyjnej na terenie
Gminy

Urzad Gminy

2013 | 2018

1179 254,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

600 000,00

mgr Su.\;?m:mzw

WOy

z Czech




